ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

PODER LEGISLATIVO

Sede: Parque CitrícolaGov. João Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEP: 49.360-000 Tel: (79) 3645-
1558

CNPJ: 32.765.885/0001-06
E-mail: camaraboquim@hotmail.com

PORTARIA Nº: 59/2023
DE 01 DE AGOSTO DE 2023

NOMEIA A FUNCIONÁRIA OCUPANTE
DE CARGO EM COMISSÃO DA

 CAMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da Lei Orgânica do Municipio, e o que dispôe a Resolução nº
03/2019 desde poder Legislativo e suas respectivas alterações.

RESOLVE

Art. 1º - Nomeia a funcionária RAQUEL CRUZ COSTA, portador do CPF sob nº:
082.115.185-11, ASSESSORA PARLAMENTAR, para o cargo em comissão denominada
Assessora Parlamentar do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Boquim.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,revogam-se as
disposições em contrário.

Boquim – Sergipe, 01 de AGOSTO de 2023.

 __________________
Fernando Vitório dos Santos

Presidente